摩雲’

東京家裁総第70号

平成29年2月8日

山中理司様

東京家庭裁判所長代理

東京家庭裁判所判事石栗正
一

司

司法行政文書の開示についての通知書

平成29年1月6日付け（同月10日受付）で申出のありました下記の司法行政

文書の開示について，別紙のとおり情報を提供することとしましたので通知します。
記

①東京家裁家事部所長代行者の氏名が分かる文書（平成27年1月1日以降の
分）

②東京家裁少年部所長代行者の氏名が分かる文書（平成27年1月1日以降の
分）

凹

､

(担当）総務課橋本電話03-3502-7024

(別紙）

1 家事部

（1）平成26年12月9日付け

平成27年家事部所長代行者森邦明

（2）平成27年11月10日付け

平成28年家事部所長代行者森邦明

（3）平成28年2月9日付け

平成28年家事部所長代行者石栗正子

（4）平成28年11月8日付け

平成29年家事部所長代行者石栗正子

2少年部

（1）平成26年12月2日付け

平成27年少年部所長代行者鹿野伸二

（2）平成27年12月1日付け

ア平成27年少年部所長代行者芦澤政治

イ平成28年少年部所長代行者芦澤政治

（3）平成28年12月1日付け

ア平成28年少年部所長代行者辻川靖夫

イ平成29年少年部所長代行者辻川靖夫